

Расчет максимальной стоимости закупки строительных материалов (смет. 401L, Стройматериалы, 203A Металлопродукт, 203B Металл) от 25.08.2022г.

№	Наименование	ЕД	Итого			Справочник цен			КП №1			КП №2			КП №3		
			Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Труба 40*20*2	т	0,05	101 000,00	5050,00	0,05	101 000,00	5050,00	0,05	101 000,00	5050,00	0,05	109 282,00	5464,10	0,05	110 221,30	5511,07
2	Доска обрезная хвойная 25х150х6000	м3	20,00	28 800,00	576000,00	20,00	28 800,00	576000,00	20,00	28 800,00	576000,00	20,00	31 161,60	623232,00	20,00	31 429,44	628588,80
3	Доска обрезная хвойная 50х150х6000	м3	10,00	28 800,00	288000,00	10,00	28 800,00	288000,00	10,00	28 800,00	288000,00	10,00	31 161,60	311616,00	10,00	31 429,44	314294,40
4	Болт анкерный 10*125 с гайкой	шт	200,00	25,32	5064,00	200,00	25,32	5064,00	200,00	25,32	5064,00	200,00	27,40	5479,25	200,00	27,63	5526,34
5	Болт шестигранный 10х120 оцинкованный	шт	175,00	25,92	4536,00	175,00	25,92	4536,00	175,00	25,92	4536,00	175,00	28,05	4907,95	175,00	28,29	4950,14
6	Гайка М10 оцинкованная	шт	175,00	4,00	700,00	175,00	4,00	700,00	175,00	4,00	700,00	175,00	4,33	737,40	175,00	4,37	761,91
7	Шайба ош. 10 протект	шт	350,00	3,17	1109,50	350,00	3,17	1109,50	350,00	3,17	1109,50	350,00	3,43	1200,48	350,00	3,46	1210,80
8	Гидроизоляция Дюб Сильвер 75хх2	м2	450,00	34,18	15381,00	450,00	34,18	15381,00	450,00	34,18	15381,00	450,00	36,98	16642,24	450,00	37,30	16785,29
9	Металлопродукция МП Ламонгера X серия	м2	400,00	544,00	217600,00	400,00	544,00	217600,00	400,00	544,00	217600,00	400,00	588,61	235443,20	400,00	593,67	237466,88
10	Плита хвойная плоского	м	28,00	431,43	12080,04	28,00	431,43	12080,04	28,00	431,43	12080,04	28,00	466,81	13070,60	28,00	470,82	13182,95
11	Плита торцева 95*120*3000	м	32,00	357,13	11428,16	32,00	357,13	11428,16	32,00	357,13	11428,16	32,00	386,41	12365,27	32,00	389,74	12471,55
12	Железобетонный ЖБ 125х100х125	м	54,00	209,07	11289,78	54,00	209,07	11289,78	54,00	209,07	11289,78	54,00	226,21	12215,54	54,00	228,16	12320,54
13	Кирок длинный полосу 125мм	шт	100,00	115,20	11520,00	100,00	115,20	11520,00	100,00	115,20	11520,00	100,00	124,65	12464,64	100,00	125,72	12571,78
14	Труба круглая 90/1000 белая	м	60,00	234,67	14080,20	60,00	234,67	14080,20	60,00	234,67	14080,20	60,00	253,91	15234,76	60,00	256,10	15365,72
15	Кронштейн трубный на кирпич 90мм белый	шт	60,00	125,43	7525,80	60,00	125,43	7525,80	60,00	125,43	7525,80	60,00	135,72	8142,92	60,00	136,88	8212,91
16	Воронка 125/90 белая	шт	6,00	236,83	1420,98	6,00	236,83	1420,98	6,00	236,83	1420,98	6,00	256,25	1537,50	6,00	258,45	1550,72
17	Снегозащитная трубчатый 3м	м	54,00	905,81	48913,74	54,00	905,81	48913,74	54,00	905,81	48913,74	54,00	980,09	52924,67	54,00	988,51	53379,56
18	Газлит строительные 5х150	кг	100,00	127,09	12709,00	100,00	127,09	12709,00	100,00	127,09	12709,00	100,00	137,51	13751,14	100,00	138,69	13869,33
19	Газлит строительные 3х80	кг	100,00	127,33	12733,00	100,00	127,33	12733,00	100,00	127,33	12733,00	100,00	137,77	13777,11	100,00	138,96	13895,52
20	Сайдинг металл. GCL2х265	м2	60,00	595,20	35712,00	60,00	595,20	35712,00	60,00	595,20	35712,00	60,00	644,01	38640,38	60,00	649,54	38974,51
21	Кераб. доска Сакорез с прессшайбой 4,2х16 острый	шт	10 000,00	0,86	8600,00	10 000,00	0,86	8600,00	10 000,00	0,86	8600,00	10 000,00	0,93	9305,20	10 000,00	0,94	9385,18
22	Сакорез 4,8х29	шт	10 000,00	3,69	36900,00	10 000,00	3,69	36900,00	10 000,00	3,69	36900,00	10 000,00	3,99	39925,80	10 000,00	4,03	40268,97
23	Сакорез по дереву 3,5х51	шт	1,00	419,00	419,00	1,00	419,00	419,00	1,00	419,00	419,00	1,00	453,36	453,36	1,00	457,25	457,25
24	ОСП-3 2500*1250*12 (3,125х2)	м2	62,50	335,87	20991,88	62,50	335,87	20991,88	62,50	335,87	20991,88	62,50	363,41	22713,21	62,50	366,53	22908,43
25	профлист С-8 типик 2000*1200*0,4	м2	50,40	410,67	20697,77	50,40	410,67	20697,77	50,40	410,67	20697,77	50,40	444,34	22394,98	50,40	448,16	22587,47
Итого без НДС					1 380 461,84			1 380 461,84			1 380 461,84			1 493 659,71			1 506 498,01
НДС - 20%					276 092,37			276 092,37			276 092,37			298 731,94			306 089,95
Итого с НДС					1 656 554,21			1 656 554,21			1 656 554,21			1 792 391,66			1 812 587,96

Отчет.
За расчетную стоимость, логистику принять стоимость по КП №1 от 22.08.2022г.
1. Стоимость логистики была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости логистики материалы/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.
Ведущий специалист ОП УЛМТО филиала Курскэнерго
ПАО "Россети Центр"
Начальник ОП УЛМТО филиала Курскэнерго
ПАО "Россети Центр"
Согласовано,
Руководитель дирекции по логистике и МТО
ПАО "Россети Центр"
Плотников С.В.
Зубов В.Ю.
Солганин Р.В.
25.08.2022г.